PiN NO : NiP-41086741

ilcesi Derince

Belediyesi Derince

Mahallesi/Koyi Deniz

Pafta G23-b-22-c

Ada 3426-3427-3433-3435-3436-3437
3426-3427-3433-3435-3436-3437 nolu
imar adalarini kapsayan yaklasik 2,88

Konu hektarlik alandaki “Riskli Alan” sinirinin

planlara aktarilmasini ige
6lgekli nazim imar plani d

T:n 1/5000

gisikligi

Plan Olgegi

Kentsel DOniigiim Dairesi Baskanhgi tarafindan
hazirlanan uygulama imar planlar 09.12.2022
tarihinde tarafimca kontrol edilmistir.

Giilnihal DEMIR
Sehir Plancisi

Ziihal Eksi
Sehir Plancisi

A.Serkan SIMAVLI
Y. Sehir Plancisi
Kentsel Don. ve Gel. PIn.
Sb. Md.

Blyliksehir Belediye Meclisinin 15.12.2022 tarih

ve 44 sayih gindem maddesi olarak goristlerek
Komisyonumuzun tetkikine sunulan ve 29.12.2022

tarihli komisyon toplantisinda karara baglanan plandir.

Sadullah KELES
imar ve Bayindirlik Komisyon Baskani

1/5000 6lgekli nazim imar plani

Kentsel Doniisiim Dairesi Bagkanhgi tarafindan
hazirlanan 12.12.2022 tarih ve 2495721 sayili
Daire Baskanligi yazisi ile Bliylksehir Belediye

~

Bliyiksehir
67

Meclisine sunulan plandir.

Adnan PALA
entsel DOnlisim Dairesi Baskani

Belediye Meclisinin  12.01.2023 tarih ve

sayili karari ile onaylanan plandir.

Goékmen MENGUC

Baskan
Genel Sekret

A,
er Yrd.

Berna ABIS
Katip Uye

Fatma Nur CELIK
Katip Uye

4 515 500

(4 515 500)

4 515 000

(4 515 000)

4 514 500

(4 514 500)

pP-¢2-a-£¢9

4 514 000

(4 514 000)

4 513 500

(4 513 500)

4 513 000
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/J TARIHINDE CEKILEN HAVA FOTOGRAFLARINDAN 1 » 5000
URETILEN PAFTALARDA, KIYMETLENDIRME VE YERSEL
KeoraiBatlnr Np Datte Dolimiames! eh Son guncellenmis KONTROL
TUTGA'ya bagli 2005.0 epogunda, GRS80 elipsoidi ve
Transversal Mercator (TM) izdiigiimiinde dizenlenmistir. PROJE YONETICISI DILEK AYDIN ESREF AKIS PROJE YONETICISI
ALTAN QETINKAYA Harita Miihendisi Harita Yliksek Mthendisi HARITA SUBE MUDURU V.
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Haziran 2018 tarihinde gekilen renkli hava fotograflarindan
Gretilmistir.Yapilar sagak gizgileriyle gtsterilmistir.

Yuklenici Firma : KUTLUBEY HARITA INS.MUH.SAN.TIC.AS.

Harita MUhendisi

-

A, T

6&EEBF

Kocaeli Blyiikgehir Belediyesi
tarafindan Fotogrametrik yéntemle
yaptirilan Kocaeli iline ait 1/5000
Olgekli sayisal Halihazir Harita 3194
sayili Imar Kanunun 7/a maddesine
gbre incelendi ve onandi.
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KOORDINAT SISTEMINDE VE

EPOGUNDA
TARAFINDAN YAPILAN
HARITA ONANMISTIR.

ADET HALIHAZIR

ILLER BANKASI ANONIM SIRKETI

MEKANSAL PLANLAMA DAIRESI BASKANI



